陕西铁路工程职业技术学院文件

[image: image1.jpg]

陕铁院〔2018〕76号
关于印发《陕西铁路工程职业技术学院

教学科研成果计分与奖励办法补充规定(暂行)》的通知

院属各部门：

《陕西铁路工程职业技术学院教学科研成果计分与奖励办法补充规定（暂行）》经2018年7月12日院长办公会审议通过，现予以印发， 请遵照执行。

陕西铁路工程职业技术学院

                       2018年8月4日

陕西铁路工程职业技术学院

教学科研成果计分与奖励办法补充规定（暂行）

根据教学科研成果计分统计经验，本着鼓励高水平、高质量的教科研成果的培育，以及追赶超越科研数据填报要求，针对《学院教学科研成果计分与奖励办法》（陕铁院〔2017〕7号）做了补充规定。具体如下：

1. 取消专利申报奖励；“实用新型”专利授权（含申报）分值降为100 分；“外观设计”授权（含申报）分值降为 30 分；“发明专利”授权（含申报）分值 800 分不变。

2. 专利申报须在科技处备案，并经过学院招标确定的专利代理机构实施代理，否则科研奖励专利不予计分。

3. SCI论文实行分区奖励，适当调整高质量论文计分，具体按照下表执行，未涉及的按原文件执行。

	级
别
	新规定奖励分值

	Nature（自然）、Science（科学）
	取消该项

	SCI（scie）（科学引文索引）

SSCI（社会科学引文索引）对应三区
	一区
	2000 分/篇

	二区
	1000 分/篇

	三区
	700 分/篇

	四区
	500 分/篇

	EI（美国工程索引）(期刊)
	300 分/篇

	SCI《中国社会科学引文索引》（CSCD）《中国科学引文数据库》《新华文摘》《人大复印资料》
	250 分/篇

	中文核心期刊
	200 分/篇

4. 所有教科研成果若“陕西铁路工程职业技术学院”为第一署名单位，则按上表中标准予以计分奖励；若“陕西铁路工程职业技术学院”为第二署名单位，则按照上表中标准的40%予以计分奖励；若“陕西铁路工程职业技术学院”为署名第三及以后，则不予计分奖励。

5. 论文合署作者均为我院的，由第一作者分配；第一作者非我院职工，第二作者为我院职工时，由第二作者按40%分配；以此类推，第三作者为我院职工时按25%分配，第四作者按10%，第五作者及以后作者按5%分配。

6. 教师个人与院外单位合作，须在科技处备案且获得的各种非政府科研成果奖须具备“陕西铁路工程职业技术学院”和“教师姓名”方可计分。教师个人未备案参与院外科研项目属于个人行为，不在计分范围。

7. 专著须在出版前1年提交申请审批备案，科技处签字盖章有效、著作内容应与著者的学科或岗位一致，否则不计分。

8. 所有获奖须经学院相关部门推荐；非经推荐视为个人行为不计分。

9. 调整纵向课题科研到款计分与横向到款计分比例，纵向课题科研到款修改为100分/万元。

10. 从2018年起，教科研计分成果及项目等必须在科研管理系统登记，既作为评职称的依据，又作为年底教科研计分与奖励的依据。

陕西铁路工程职业技术学院院长办公室     2018年8月25日印发

- 2 -